[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018г.

                                       № 16
с. Ильинское

	Об утверждении отчета о реализации

муниципальных программ

в Ильинском сельском поселении

Кущевского района за 2017 год

В соответствии с постановлением администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района от 04 июля 2017 года № 74 «Об утверждении Порядка  разработки  и реализации муниципальных    программ   Ильинского   сельского поселения Кущевского района» п о с т а н о в л я ю:

              1. Утвердить отчет о реализации муниципальных  программ  в Ильинском сельском поселении Кущевского района за 2017 год (приложение прилагается).
                 2. Начальнику общего отдела (Варич) разместить настоящее  постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района.

                3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ильинского сельского поселения
Кущевского района                                                                             С.В. Травка